
Jurek Interim
Erfarenhet, räckvidd och trygg leverans 

Med Interim Management får ni omedelbar tillgång till
erfarna ledare och specialister som snabbt sätter sig in
i verksamheten, skapar struktur och driver resultat från
dag ett. Det är en flexibel lösning för organisationer
som behöver tryggt och handlingskraftigt ledarskap i en
föränderlig marknad.



Ledarskap som 
skapar effekt

Vi verkar brett, men alltid med skarp
precision. Oavsett bransch, marknad eller
geografisk plats har vi erfarenheten och
nätverket för att snabbt identifiera och tillsätta
ledare och specialister som gör skillnad där
behovet är som störst. 

Vårt arbete bygger på en djup förståelse för
verksamhetens utmaningar och mål, där vi
kombinerar marknadskännedom,
specialistkompetens och ett kvalitetssäkrat
nätverk för att skapa träffsäkra lösningar.

Många organisationer verkar idag i en

marknad präglad av hög förändringstakt,
ökade krav och kortare beslutshorisonter. 

Behov kan uppstå snabbt, vid
förändringsresor, tillväxt, affärskritiska projekt
eller oväntade vakanser. För att skapa
stabilitet och fortsatt utveckling krävs ledare
som snabbt kan sätta sig in i verksamheten,
skapa riktning och omsätta beslut till
handling. 

Rätt interimslösning handlar inte bara om att
fylla ett behov utan om att skapa värde från
första dagen.



Urval av
affärskritiska
roller
Vi identifierar och attraherar framtidens ledare.
Med ett brett nätverk och djup förståelse för
affärsutveckling, innovation och teknologins
påverkan på ledarskap säkerställer vi rätt
kompetens för nyckelroller i hela organisationen
från ledningsgrupp till styrelse.
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Med ett erbjudande som innefattar såväl styrelserekrytering som executive search och
interim management hittar vi bästa lösningen vid varje tillfälle. Tillsammans har vi
nätverket för att tillsätta ledare med stark förståelse för affären oavsett bransch, marknad
eller geografi sk plats. Ledare som formar morgondagens affärslandskap.
 
Vår metodik bygger på insikt, diskretion och affärsmässig skärpa. Vi kartlägger inte bara
kompetens – vi identifierar ledarskap som kan navigera komplexitet, driva tillväxt och
skapa resultat. Med djup kunskap om affärsutveckling, innovation och hur teknologin
omformar ledarrollen, säkerställer vi rätt kompetens för styrelse och ledningsgrupp –
oavsett bransch, marknad eller geografi.

Jurekgruppen ett ekosystem av kompetens
Jurekgruppen grundades 2006 och har sedan dess vuxit till en väletablerad och självklar
partner för kompetensförsörjning. Jurekgruppen består av en rad olika bolag och
affärsområden, alla med sina unika spetskompetenser inom områden som law, finance,
HR, marknadsföring till team- och ledarskapsutveckling, interimstjänster, executive search
och styrelserekrytering. Med lokal närvaro och kontor i Stockholm, London, Oslo,
Göteborg, Malmö och Uppsala når vi specialister och ledare inom alla branscher. Vi
verkar brett och alltid med skarp precision.

Jurek Executive

Ledarskap som skapar tillväxt
Att förstå vad som krävs av en ledare förutsätter inte bara
affärs�mässig erfarenhet. Det handlar om att ha genomlevt
förändring, navigerat utmaningar och sett potential där
andra sett hinder. 
Shervin Razani är en entreprenör som inte bara byggt
bolag, han har utvecklat ledare och högpresterande team
genom hela sin karriär. 

Shervins instinkt för att identifi era vassa ledare sträcker sig
bort�om hans egna bolag. Genom åren har han investerat i
över 50 startups. Inte bara med kapital, utan också med
strategi, nätverk och erfarenhet.

Shervin Razani 
Titel: Serieentreprenör & VD Jurekgruppen
Fakta: Shervin Razani har utsetts till Årets
Ledare av tidningen Chef, mottagit
utmärkelse av H.M. Konung Carl XVI
Gustaf för sitt entreprenörskap och
tilldelats sex raka Gasellutmärkelser från
Dagens Industri.
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